

ZORDIX AB (PUBL)

KVARTALSRAPPORT JANUARI – MARS 2019



Första kvartalet 2019

JANUARI – MARS 2019

- Omsättningen för perioden uppgick till 3 680 KSEK (495), en ökning med 643 procent jämfört med samma period föregående år.
- Koncernens resultat före räntenetto och skatt (EBIT) för perioden uppgick till 1 188 KSEK (161).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -83 KSEK (2135).
- Soliditeten uppgick till 77,5 procent (26,8).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN JANUARI – MARS 2019.

- Zordix offentliggjorde i mars under konferensen GDC i San Francisco att en tävlingsexpansion kommer att släppas till spelet Aqua Moto Racing Utopia.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R EFTER PERIODENS SLUT

- Zordix och förläggaren Bigben Interactive offentliggjorde nya spelet Overpass med planerad release i oktober 2019.

3,6 MSEK

NETTOOMSÄTTNING Q1 2019

643%

OMSÄTTNINGSTILLVÄXT Q1 2019

1,1 MSEK

RÖRELSERESULTAT Q1 2019

19

ANTAL ANSTÄLLDA

NYCKELTAL	Q1 2019	Q1 2018	JAN-DEC 2018
Nettoomsättning, KSEK.	3 680	495	11 758
Omsättningstillväxt, %	643	41	117
Rörelseresultat, KSEK	1 188	161	2 150
EBITDA-marginal, %	39,8	42,7	29,2
EBIT-marginal, %	32,3	32,5	18,3
Eget kapital per aktie*	1,64	0,22	1,55
Nettoresultat per aktie*	0,09	0,01	0,11
Utestående antal aktier	13 050 847	10 000 000	13 050 847
Genomsnittligt antal aktier	13 050 847	6 333 333	9 245 850
Antal anställda	19	17	17
Eget kapital, KSEK	21 408	2 215	20 287
Balansomslutning, KSEK	27 607	8 272	27 002
Soliditet, %	77,5	26,8	75,1

*Före och efter utspädning

KORT OM ZORDIX AB (PUBL)

Zordix utvecklar och förlägger den populära racing-spelserien Moto Racing™. Spelserien inkluderar vattenskoterspelet Aqua Moto Racing Utopia och snöskoterspelet Snow Moto Racing Freedom. Andra spel som Zordix utvecklat är Valet Parking 1989, 1950s Lawn Mower Kids, Real Heroes Firefighter 3D, Snow Moto Racing 3D, och Aqua Moto Racing 3D. Zordix arbetar för närvarande på spelet Overpass tillsammans med förläggaren Bigben.

VD HAR ORDET

Stabil inledning på året med ökad omsättning

Kvartal 1 år 2019 har varit det bästa första kvartalet under bolagets 10-åriga historia. Omsättningen har ökat mer än sex gånger jämfört med samma kvartal året innan. Den lägre omsättningen under motsvarande kvartal året innan beror på att det pågick ett tekniskt förberedande utvecklingsarbete inför det avtal som sedan tecknades under mars 2018 med förläggaren Bigben Interactive i en affär på ca 20 miljoner kronor. Under kvartal 1 2019 har vi fortsatt producera och leverera framgångsrikt i den spelproduktionen.

Nyligen avtäckte vi tillsammans med Bigben namnet på nya spelet Overpass. Ett spel som tillför nya innovationer inom offroad racing och kommer att visa upp vår nya nivå i teknik, grafiskt utseende och för spelaren en sann körglädje. Utöver produktionen av Overpass fortlöper i en mindre skala den initiala utvecklingen av ett nytt helt eget racingspel för terrängfordon under arbetsnamnet "Thunder".

Zordix har över åren lyckats bygga ett väldigt erfaret team som nu kan producera spel till alla de fyra stora plattformarna samtidigt och i väldigt hög nivå både tekniskt och artistiskt. Ytterligare två medarbetare har anställts under årets första kvartal och fler nya medarbetare är på väg in. Inför sommaren stärker vi dessutom upp våra lokaler ytterligare med bland annat ett modernt kylsystem.



Arbetet med att bygga ett Zordix Community för spelare har tack vare vår notering fortlöpt under kvartal 1 och kommer att fortsätta under kvartal 2 med veckovisa tävlingar i befintliga spelet Aqua Moto Racing Utopia. Det går att vinna riktiga medaljer som skickas hem i brevlådan och att klättra på världsrankingen tack vare den nya expansionen.

Vår vision

Vi kommer under 2019 arbeta vidare mot samma tydliga vision som tidigare att bli en världsledande spelutvecklare och förläggare inom Powersports-genren i digitala kanaler. Tack vare vår notering på NGM Nordic MFT med tillhörande nyemission som blev klar i slutet av 2018 kommer vi att kunna fortsätta utveckla och publicera spel under egna varumärken på vår nya höga kvalitetsnivå. Vi har tack vare det nya projektet lyckats skala upp vårt team till den nya produktionsnivån. Under 2019 är målet fortsatt att förstärka teamet ytterligare för att i nästa steg kunna bedriva fler än ett större utvecklingsprojekt parallellt.

Vi är otroligt stolta över nya spelet Overpass som är planerat att släppas senare under 2019 till både TV-konsoler och datorer. Vår expansion kommer att fortsätta och vi är fortfarande bara i början av vår fantastiska resa!

Matti Larsson.
Verkställande direktör

A handwritten signature in blue ink, which appears to read "Matti Larsson". The signature is stylized and fluid, with a long horizontal line extending to the right.

OVERPASS



KOMMANDE SPELLANSERING - OVERPASS

Overpass™ låter spelaren kontrollera kraftfulla buggies och fyrhjulingar som kämpar sig fram över extrema hinderbanor och farofylld terräng. Simuleringen som är unik i sin genre pressar spelaren i branta uppförsbackar och testar hur iskall spelaren kan hålla sig när det gäller att skickligt passera genom tekniska hinderbanor i olika vildmarker. Spelet kommer att vara tillgängligt på PlayStation 4™, Xbox One, PC och Nintendo Switch™ och kommer att släppas i oktober 2019.

FINANSIELL INFORMATION KONCERN

RESULTATRÄKNING	Q1 2019	Q1 2018	JAN-DEC 2018
BELOPP I KSEK			
Nettoomsättning	3 680	495	11 758
Aktiverat arbete för egen räkning	807	1 218	1 218
Övriga rörelseintäkter	353	171	728
Summa bruttointäkter	4 840	1 884	13 704
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-827	0	-1 752
Personalkostnader	-1 741	- 1 316	-6 478
Övriga externa kostnader	-808	-356	-2 046
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-268	-14	-1 235
Övriga rörelsekostnader	-8	-37	-43
Rörelseresultat	1 188	161	2 150
Finansiella poster			
Ränteutgifter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande poster	-66	-64	-279
Resultat efter finansiella poster	1 122	97	1 871
Skatt			
Skatt på periodens resultat	0	0	-418
Periodens resultat	1 122	97	1 453

BALANSRÄKNING

BELOPP I KSEK

2019-03-31

2018-03-31

2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 046	5 437	4 333
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn. rättigheter	17	17	17
Summa immateriella anläggningstillgångar	5 063	5 454	4 350

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	391	155	340
Summa materiella anläggningstillgångar	391	155	340
Finansiella anläggningstillgångar	107	70	107
Summa materiella anläggningstillgångar	498	225	447
Summa anläggningstillgångar	5 561	5 679	4 797

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 596	1 270	1 518
Aktuell skattefordran	174	141	489
Övriga fordringar	9	7	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1430	287	1 962
Summa kortfristiga fordringar	5 209	1 705	3 980

Kassa och bank

Kassa och bank	16 837	888	18 225
Summa kassa och bank	16 837	888	18 225
Summa omsättningstillgångar	22 046	2 593	22 205
SUMMA TILLGÅNGAR	27 607	8 272	27 002

EGET KAPITAL OCH SKULDER

BELOPP I KSEK

2019-03-31

2018-03-31

2018-12-31

EGET KAPITAL

Aktiekapital	1 305	1 000	1 305
Fond för utvecklingsutgifter	3 383	2 620	3 383
Summa bundet eget kapital	4 688	3 620	4 688

Fritt eget kapital

Balanserad vinst	-2 375	-3 087	-3 827
Överkursfond	17 910	1 498	17 910
Årets resultat	1 122	97	1 453
Summa fritt eget kapital	16 657	-1 492	15 536

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Innehav utan bestämmande inflytande	63	87	63
Summa eget kapital	21 408	2 215	20 287

Avsättningar

Uppskjuten skatt	114	0	114
Summa avsättningar	114	0	114

Skulder

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 377	3 546	2 650
Summa långfristiga skulder	2 377	3 546	2 650

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 098	1 020	1 098
Checkkredit	0	0	0
Leverantörsskulder	480	470	1 043
Skatteskulder	304	29	329
Övriga kortfristiga skulder	236	204	355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 590	788	1 126
Summa kortfristiga skulder	3 708	2 511	3 951
Summa skulder	6 199	6 057	6 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 607	8 272	27 002

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

BELOPP I KSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital/Upp- skrivnings- fond	Annat eget kapital inklusive periodens resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 2018-01-01	500	3 120	-1590	88	2118
Årets resultat			1 478	-25	1 453
Fondemission	500		-500		0
Uppskrivningsfond		263	-263		0
Nyemission	305		17 694		17 999
Emissionskostnader			-1 085		-1 085
Minskning av minoritetsandelar			-198		-198
Utgående balans 2018-12-31	1 305	3 383	15 536	63	20 287
Ingående balans 2019-01-01	1 305	3 383	15 536	63	20 287
Årets resultat			1 121	0	1 121
Utgående balans 2019-03-31	1 305	3 383	16 657	63	21 408

KASSAFLÖDESANALYS

Q1
2019

Q1
2018

JAN-DEC
2018

BELOPP I KSEK

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	1 122	97	1 871
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	267	14	1 235
Betald skatt	-25	-36	-419

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital **1 365** **75** **2 687**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	-2 078	1 670	1 421
Förändring av kortfristiga fordringar	850	-26	-2 053
Förändring av leverantörsskulder	-563	405	979
Förändring av kortfristiga skulder	343	11	957

Kassaflöde från den löpande verksamheten **-83** **2 135** **3 991**

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgångar	-970	-1 218	-1 218
Investeringar i materiella tillgångar	-61	0	-302
Investeringar finansiella anläggningstillgångar	0	0	-37

Kassaflöde från investeringsverksamheten **-1 031** **-1 218** **-1 557**

Finansieringsverksamheten

Nyemission	0		17 999
Emissionskostnader	0		-1 085

Indragning/minskning av aktie- kapital i dotterbolag, minoritetens andel	0		-198
---	---	--	------

Amortering av lån	-274	-278	-1 174
-------------------	------	------	--------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten **-274** **-278** **15 542**

Periodens kassaflöde **-1 388** **639** **17 976**

Likvida medel vid periodens början	18 225	249	249
------------------------------------	--------	-----	-----

Likvida medel vid periodens slut	16 837	888	18 225
----------------------------------	--------	-----	--------

FINANSIELL INFORMATION

MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING	Q1 2019	Q1 2018	JAN-DEC 2018
BELOPP I KSEK			
Nettoomsättning	3 680	495	11 758
Aktiverat arbete för egen räkning	807	1 218	1 218
Övriga rörelseintäkter	353	171	728
Summa bruttointäkter	4 840	1 884	13 704
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-827	0	-1 815
Personalkostnader	-1 741	-1 316	-6 478
Övriga externa kostnader	-808	-354	-2 013
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-268	-14	-1 034
Övriga rörelsekostnader	-8	-37	-43
Rörelseresultat	1 188	163	2 321
Finansiella poster			
Ränteutgifter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande poster	-66	-64	-279
Resultat efter finansiella poster	1 122	99	2 042
Bokslutsdispositioner och skatt			
Bokslutsdispositioner	0	0	-518
Skatt på periodens resultat	0	0	-342
Periodens resultat	1 122	99	1 182

BALANSRÄKNING

BELOPP I KSEK

2019-03-31

2018-03-31

2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 344	4 534	3 316
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn. rättigheter	17	17	17
Summa immateriella anläggningstillgångar	4 361	4 551	3 333

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	390	155	168
Summa materiella anläggningstillgångar	390	155	168
Finansiella anläggningstillgångar	50	50	50
Summa materiella anläggningstillgångar	440	205	218
Summa anläggningstillgångar	4 801	4 756	3 551

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 596	1 270	2 940
Aktuell skattefordran	174	141	42
Övriga fordringar	9	9	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 431	206	278
Summa kortfristiga fordringar	5 210	1 626	3 269

Kassa och bank

Kassa och bank	16 671	641	1
Summa kassa och bank	16 671	641	1
Summa omsättningstillgångar	21 881	2 267	3 270
SUMMA TILLGÅNGAR	26 682	7 023	6 821

EGET KAPITAL OCH SKULDER

BELOPP I KSEK

2018-12-31

2017-12-31

2017-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 305	1000	500
Fond för utvecklingsutgifter	3 383	2 620	3 120
Summa bundet eget kapital	4 688	3 620	3 620

Fritt eget kapital

Balanserad vinst	-2 335	-2 753	- 2 873
Överkursfond	16 610	0	0
Årets resultat	1 122	99	120
Summa fritt eget kapital	15 397	- 2 654	- 2 753
Summa eget kapital	20 085	966	867

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 2018	518	0	0
Summa obeskattade reserver	518	0	0

Skulder

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 376	3 547	3 729
Summa långfristiga skulder	2 376	3 547	3 729

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 098	1 019	1 019
Checkkredit	0	0	96
Leverantörsskulder	480	469	64
Skatteskulder	304	29	34
Skulder till koncernföretag	0	0	80
Övriga kortfristiga skulder	231	204	82
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 590	789	850
Summa kortfristiga skulder	3 703	2 510	2 225
Summa skulder	6 597	6 057	5 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 682	7 023	6 821

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN JANUARI – MARS 2019 FÖR KONCERNEN.

Resultaträkning

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen uppgick till 3 680 KSEK (495), en ökning med 643 procent. Den ökade försäljningen består främst i att Bolaget fakturerar förläggaren (Bigben Interactive) i enlighet med det avtal som träffades under första kvartalet 2018.

KOSTNADER

Rörelsekostnaderna uppgick till 3 651 KSEK (1 723), en ökning med 112 procent. Ökningen i kostnader är bland annat hänförligt till högre personalkostnader och kostnader för konsulter för både affärs- och spelutveckling. Även högre kostnader när det gäller reklam och PR och då främst mässkostnader.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet uppgick till 1 188 KSEK (161). Ökning med 640 procent. Ökningen beror främst på den högre omsättningen för perioden.

FINANSNETTO

Finansnettot uppgick till -66 KSEK (-64), och är hänförligt till räntekostnader för lån.

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat uppgick till 1 122 KSEK (97).

Balansräkning

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Bolagets anläggningstillgångar uppgick den 31 Mar 2019 till 5 561 KSEK, i jämförelse med 5 679 KSEK den 31 Mar 2018.

EGET KAPITAL

Bolagets eget kapital uppgick den 31 Mar 2019 till 21 408 KSEK, i jämförelse med 2 215 KSEK den 31 Mar 2018. Ökningen är hänförlig till den nyemission som gjordes under december 2018.

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Bolagets långfristiga skulder uppgick den 31 Mar 2019 till 2 377 KSEK, i jämförelse med 3 546 den 31 Mar 2018. Minskningen är hänförlig till amortering av lån.

KORTFRISTIGA SKULDER

Bolagets kortfristiga skulder uppgick den 31 Mar 2019 till 3 708 KSEK, i jämförelse med 2 511 KSEK den 31 Mar 2018. Ökning är hänförlig till upplupna intäkter.

KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande perioden 1 januari – 31 Mar 2019 uppgick till -83 KSEK (2 135). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 031 KSEK (-1 218). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -274 KSEK (-278).

ÖVRIG INFORMATION

Allmänt om Bolaget

Bolagets firma och handelsbeteckning är Zordix AB (publ). Bolaget startade sin verksamhet 2008 och registrerades hos Bolagsverket den 4 mars 2009 och har organisationsnummer 556778–7691. Associationsformen regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget har sitt säte i Umeå, Sverige och ska enligt verksamhetsbeskrivningen i bolagsordningen bedriva utveckling och försäljning av IT-produkter inom vård, forskning, datorspel samt medieutveckling inom bild, musik och film. Företaget ska även bedriva utbildning undervisning och förlagsverksamhet.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Närstående transaktioner

Under perioden 1 Jan 2019 – 31 Mar 2019 gjordes inga närstående transaktioner, 0 KSEK (80).

Organisation och koncernstruktur

Bolaget är för närvarande moderbolag till Zordix Entertainment AB, organisationsnummer 556894-4416, Marmorvägen 95, 907 42 Umeå, vars huvudsakliga syfte är att förvalta ägandet av rättigheterna och mjukvaran till Aqua Moto Racing 3D och Snow Moto Racing 3D till plattformen Nintendo 3DS. Zordix AB äger 93,5 procent av aktierna i Zordix Entertainment AB.

Mentor

Augment Partners AB, tel: +46 8-505 65 172, är Bolagets Mentor i enlighet med regelverket för Nordic MTF.

Granskning av revisor

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Finansiell kalender

Kvartalsrapport Q2 2019 2019-08-28

Kvartalsrapport Q3 2019 2019-11-28

Bokslutskommuniké 2019 2020-02-27

Kontaktuppgifter

För ytterligare information, kontakta:
info@zordix.com

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.
Stockholm den 29 maj 2019
Styrelsen

DEFINITIONER

Zordix eller Bolaget

Avser Zordix AB (publ), organisationsnummer 556778-7691, eller den koncern eller bolag i den koncern vari Zordix är moderbolag, beroende på sammanhanget.

Nettoomsättning

Intäkter från försäljning med avdrag för rabatter och mervärdesskatt, och efter eliminering av eventuell koncernintern försäljning.

Rörelseresultat

Differensen mellan rörelseintäkter och rörelsekostnader.

Resultat efter skatt

Rörelseresultat efter avsättning till periodiseringsfond samt vinstskatt.

Omsättningstillväxt

Skillnad i omsättning uttryckt i procent från föregående period.

EBITDA-marginal

Resultat före avskrivningar uttryckt i procent av bruttoomsättning.

EBIT-marginal

Rörelseresultat uttryckt i procent av bruttoomsättning.

Antal anställda

Medelantalet anställda under räkenskapsåret.

Eget kapital

Skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Balansomslutning

Summan av alla tillgångar, eller summan av eget kapital och skulder.

Soliditet

Eget kapital uttryckt i procent av balansomslutning.



ZORDIX